
 
Kunnallisen perhepäivähoidon kustannuskorvaukset 2026 
  
OPEKAS 29.01.2026 § 4   
43/02.04.00.00.00/2026   

Omassa kodissaan työskentelevälle kunnalliselle perhepäivähoitajalle 
korvataan lapsen hoidosta aiheutuneet välittömät kustannukset 
kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen KVTES (2025-2028) 
perhepäivähoitajia koskevan liitteen 12 8 §:n (Perhepäivähoidon 
kustannuskorvaus) mukaan vähintään Suomen Kuntaliiton kulloinkin 
voimassa olevan perhepäivähoidon kustannuskorvauksia koskevan 
suosituksen mukaisesti.  
 
Tässä suosituksessa mainittuja kustannuskorvauksia myöhemmin 
tarkistettaessa käytetään perusteena elintarvikekustannusten osalta 
kuluttajahintaindeksin ravintoryhmän alaindeksin ja muiden 
kustannusten osalta kuluttajahintaindeksin muutosta. Suositusta 
tarkistetaan kalenterivuosittain käyttäen laskennan perusteena 
viimeisinpää tilastokeskuksen julkaisemia toteutuneita indeksejä.  
 
Omassa kodissaan työskentelevälle kunnalliselle perhepäivähoitajalle 
hyväksytään tulon hankkimisesta aiheutuneina menoina vähennykseksi 
työnantajan maksamat kustannusten korvaukset maksetun määräisenä 
ilman eri selvitystä. Kustannusten korvauksen ulkopuolelle jäävät 
tulonhankkimiskulut perhepäivähoitaja voi vähentää verotuksessa 
erillisen selvityksen perusteella. Jos kunta on kuitenkin korvannut 
perhepäivähoitajalle jonkin tulonhankkimiskulun normaalin 
kustannusten korvauksen lisäksi, tällaisesta kulusta ei myönnetä 
vähennystä. 
 
Suomen Kuntaliitto antaa vuosittain kunnille suosituksen 
perhepäivähoitajille maksettavasta kustannuskorvauksesta. Tästä 
huolimatta kuntien tapa maksaa kustannusten korvausta 
perhepäivähoitajille vaihtelee jonkun verran kunnasta toiseen. Korvaus 
jakaantuu korvaukseen lapsen ravintokuluista ja korvaukseen muista 
kuluista. Jos korvaus vastaa perusteeltaan ja määrältään Suomen 
Kuntaliiton suosituksen mukaista perhepäivähoitajalle 
ravintokustannuksista maksettavaa korvausta, kustannusten 
korvauksen saaja voi vähentää verotuksessaan kunnan maksamat 
kustannusten korvaukset maksetun määräisenä ilman eri selvitystä. 
Vähennys tehdään ansiotulosta (ei palkkatuloista) (Perhepäivähoitajien 
menot. Verohallinnon kannanotto 10.1.2025). 
 
Suomen Kuntaliitto suosittelee keskusteltuaan asiasta Kunta- ja 
hyvinvointialuetyönantajat KT:n ja Julkisen alan unioni JAU ry:n kanssa, 
että kunnallisessa perhepäivähoidossa suoritetaan ajalla 1.1.–
31.12.2026 omassa kodissaan työskenteleville perhepäivähoitajille 
seuraavien yksikköhintojen pohjalta laskettuja kustannuskorvauksia. 
Korvausten on tarkoitus kattaa hoidosta hoitajalle aiheutuvat todelliset 
kustannukset. Työnantaja voi halutessaan korottaa suosituksen 
mukaisia tasoja, mikäli se katsoo kustannuskorvauksen tason olevan 
riittämätön. 

  
  alle kouluikäinen koululainen 



  
  
 
 
 

Muun kustannuksen osuus muussa kuin kokopäiväisessä hoidossa 
lasketaan suhteutettuna päivittäisen hoitoajan ajoittumiseen ja 
pituuteen. 
 

 Valmistelija  Perhepalvelujohtaja Pirjo Heinonen, puh. 0400 672 637 
  vs. varhaiskasvatusjohtaja Leena Happo, puh. 040 514 3003 
  
Esittelijä   Opetus- ja kasvatusjohtaja Niina Rautanen, puh. 040 514 8102 
  
Päätösehdotus Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää, että perhepäivähoidon 

kustannuskorvaukset maksetaan yllä olevan mukaisina 1.1.2026 lukien 
ja noudatetaan Suomen Kuntaliiton yleiskirjeen 12/2025 suositusta 
myös muilta osin. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 - - - - -  

Aamiainen tai välipala tai iltapala 0,93 € 1,21 € 
Lounas tai päivällinen 2,21 € 2,87 € 
Muun kustannuksen osuus 2,13 € 2,13 € 


